K2502
Skryté závěsy, zinkový tlakový odlitek, ocel nebo nerezová ocel, zkosení
23 mm
Popis zboží/obrázky produktu
Popis
Popis výrobku:
Skryté závěsy se obvykle používají z funkčních nebo vizuálních důvodů. Závěs
je namontován na vnitřní straně dveří a rámu a je viditelný pouze při otevřených
dveřích.
Materiál:
Dveřní část, zinkový tlakový odlitek, ocel nebo nerezová ocel 1.4401.
Rámová část, zinkový tlakový odlitek nebo nerezová ocel 1.4401.
Kolík, ocel nebo nerezová ocel 1.4305.
Klipový prvek, slinutý kov nebo nerezová ocel.
O-kroužek NBR.
Ložisková pouzdra POM.
Provedení:
Dveřní část ze zinkového tlakového odlitku a pozinkované oceli.
Rámová část z tlakově litého zinku, neošetřená.
Ocelový čep, pozinkovaný.
Svorkový prvek, spékaný kov, potažený.
Dveřní díl, rámový díl, kolík a svorkový prvek z nerezové oceli, bez povrchové úpravy.
O-kroužek černý.
Upozornění:
Pro vnější dveře.
Závěs není viditelný.
Zkosení 23 mm.
Lze použít vpravo i vlevo.
Úhel rozevření 130°.
Část dveří k našroubování.
Montáž rámové části bez použití nářadí.
Čep je samosvorný a předem namontovaný a nelze ztratit.
Kolík se zachytí v drátěných pružinách připevněných k rámové části, a je tak pevně
uchycen a nelze ztratit.
Nastavitelná část dveří +/-5 mm.
Dveře lze odjistit vytažením kolíku.
IP65 podle DIN EN 60529.
Provedení B: Instalace dveří bez použití nářadí jednoduchým nacvaknutím na
rámovou část.
Typ výrobku:
- Varianta 1: levé dveře, kolík nahoře, pravé dveře, kolík dole
- Varianta 2: pravé dveře, kolík nahoře, levé dveře, kolík dole
Použití:
- Konstrukce strojů a zařízení
- Rozvaděč a ovládací skříně
- Zdravotnická a laboratorní technika
- Dopravní a přepravní systémy
Odkaz na výkres:
1) Zkosení
2) Ložisková pouzdra
3) Zářez ve dveřích
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/4
K2502
Skryté závěsy, zinkový tlakový odlitek, ocel nebo nerezová ocel, zkosení
23 mm
Popis zboží/obrázky produktu
4) Svařovací čepy (provedení A a provedení C = M8x15, provedení B = M6x12)
Výkresy
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/4
K2502
Skryté závěsy, zinkový tlakový odlitek, ocel nebo nerezová ocel, zkosení
23 mm
Výkresy
Přehled zboží
Skryté závěsy, zinkový tlakový odlitek, ocel nebo nerezová ocel, zkosení 23 mm
Objednací číslo Provedení Typ výrobku Materiál kolíku S=rozsah upínání v mm Materiál
základní
těleso
B B1 B2 B3
K2502.0111217 A Varianta 1 Ocel 1,2 - 1,7 ocel 9 29 20 23
K2502.0111722 A Varianta 1 Ocel 1,7 - 2,2 ocel 9 29 20 23
K2502.0112227 A Varianta 1 Ocel 2,2 - 2,7 ocel 9 29 20 23
K2502.0112732 A Varianta 1 Ocel 2,7 - 3,2 ocel 9 29 20 23
K2502.0113035 A Varianta 1 Ocel 3 - 3,5 ocel 9 29 20 23
K2502.0121217 A Varianta 2 Ocel 1,2 - 1,7 ocel 9 29 20 23
K2502.0121722 A Varianta 2 Ocel 1,7 - 2,2 ocel 9 29 20 23
K2502.0122227 A Varianta 2 Ocel 2,2 - 2,7 ocel 9 29 20 23
K2502.0122732 A Varianta 2 Ocel 2,7 - 3,2 ocel 9 29 20 23
K2502.0123035 A Varianta 2 Ocel 3 - 3,5 ocel 9 29 20 23
K2502.3211217 B Varianta 1 Ocel 1,2 - 1,7 zinek 3 29 20 23
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 3/4
K2502
Skryté závěsy, zinkový tlakový odlitek, ocel nebo nerezová ocel, zkosení
23 mm
Přehled zboží
Objednací číslo Provedení Typ výrobku Materiál kolíku S=rozsah upínání v mm Materiál
základní
těleso
B B1 B2 B3
K2502.3211722 B Varianta 1 Ocel 1,7 - 2,2 zinek 3 29 20 23
K2502.3212227 B Varianta 1 Ocel 2,2 - 2,7 zinek 3 29 20 23
K2502.3212732 B Varianta 1 Ocel 2,7 - 3,2 zinek 3 29 20 23
K2502.3213035 B Varianta 1 Ocel 3 - 3,5 zinek 3 29 20 23
K2502.3221217 B Varianta 2 Ocel 1,2 - 1,7 zinek 3 29 20 23
K2502.3221722 B Varianta 2 Ocel 1,7 - 2,2 zinek 3 29 20 23
K2502.3222227 B Varianta 2 Ocel 2,2 - 2,7 zinek 3 29 20 23
K2502.3222732 B Varianta 2 Ocel 2,7 - 3,2 zinek 3 29 20 23
K2502.3223035 B Varianta 2 Ocel 3 - 3,5 zinek 3 29 20 23
K2502.2311217 C Varianta 1 nerezová ocel 1.4305 1,2 - 1,7 nerezová ocel A4 9 29 20 23
K2502.2311722 C Varianta 1 nerezová ocel 1.4305 1,7 - 2,2 nerezová ocel A4 9 29 20 23
K2502.2312227 C Varianta 1 nerezová ocel 1.4305 2,2 - 2,7 nerezová ocel A4 9 29 20 23
K2502.2312732 C Varianta 1 nerezová ocel 1.4305 2,7 - 3,2 nerezová ocel A4 9 29 20 23
K2502.2321217 C Varianta 2 nerezová ocel 1.4305 1,2 - 1,7 nerezová ocel A4 9 29 20 23
K2502.2321722 C Varianta 2 nerezová ocel 1.4305 1,7 - 2,2 nerezová ocel A4 9 29 20 23
K2502.2322227 C Varianta 2 nerezová ocel 1.4305 2,2 - 2,7 nerezová ocel A4 9 29 20 23
K2502.2322732 C Varianta 2 nerezová ocel 1.4305 2,7 - 3,2 nerezová ocel A4 9 29 20 23
Objednací číslo B4 B5 B6 B7 B8 B9 B10 B11 B12 D H H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 L L1 L2 L3
K2502.0111217 13,95 12,75 1,9 6,3 16 25 22,5 3 14 6,5 75 35 11 5 65 29,9 30 - 17,4 16,75 15 77
K2502.0111722 13,95 12,75 1,9 6,3 16 25 22,5 3 14 6,5 75 35 11 5 65 29,9 30 - 17,4 16,75 15 77
K2502.0112227 13,95 12,75 1,9 6,3 16 25 22,5 3 14 6,5 75 35 11 5 65 29,9 30 - 17,4 16,75 15 77
K2502.0112732 13,95 12,75 1,9 6,3 16 25 22,5 3 14 6,5 75 35 11 5 65 29,9 30 - 17,4 16,75 15 77
K2502.0113035 13,95 12,75 1,9 6,3 16 25 22,5 3 14 6,5 75 35 11 5 65 29,9 30 - 17,4 16,75 15 77
K2502.0121217 13,95 12,75 1,9 6,3 16 25 22,5 3 14 6,5 75 35 11 5 65 29,9 30 - 17,4 16,75 15 77
K2502.0121722 13,95 12,75 1,9 6,3 16 25 22,5 3 14 6,5 75 35 11 5 65 29,9 30 - 17,4 16,75 15 77
K2502.0122227 13,95 12,75 1,9 6,3 16 25 22,5 3 14 6,5 75 35 11 5 65 29,9 30 - 17,4 16,75 15 77
K2502.0122732 13,95 12,75 1,9 6,3 16 25 22,5 3 14 6,5 75 35 11 5 65 29,9 30 - 17,4 16,75 15 77
K2502.0123035 13,95 12,75 1,9 6,3 16 25 22,5 3 14 6,5 75 35 11 5 65 29,9 30 - 17,4 16,75 15 77
K2502.3211217 13,95 12,75 1,9 6,3 10,7 27 22,5 3 14 6,5 75 35 25 5 65 29,9 30 6,2 17,4 16,75 15 77
K2502.3211722 13,95 12,75 1,9 6,3 10,7 27 22,5 3 14 6,5 75 35 25 5 65 29,9 30 6,2 17,4 16,75 15 77
K2502.3212227 13,95 12,75 1,9 6,3 10,7 27 22,5 3 14 6,5 75 35 25 5 65 29,9 30 6,2 17,4 16,75 15 77
K2502.3212732 13,95 12,75 1,9 6,3 10,7 27 22,5 3 14 6,5 75 35 25 5 65 29,9 30 6,2 17,4 16,75 15 77
K2502.3213035 13,95 12,75 1,9 6,3 10,7 27 22,5 3 14 6,5 75 35 25 5 65 29,9 30 6,2 17,4 16,75 15 77
K2502.3221217 13,95 12,75 1,9 6,3 10,7 27 22,5 3 14 6,5 75 35 25 5 65 29,9 30 6,2 17,4 16,75 15 77
K2502.3221722 13,95 12,75 1,9 6,3 10,7 27 22,5 3 14 6,5 75 35 25 5 65 29,9 30 6,2 17,4 16,75 15 77
K2502.3222227 13,95 12,75 1,9 6,3 10,7 27 22,5 3 14 6,5 75 35 25 5 65 29,9 30 6,2 17,4 16,75 15 77
K2502.3222732 13,95 12,75 1,9 6,3 10,7 27 22,5 3 14 6,5 75 35 25 5 65 29,9 30 6,2 17,4 16,75 15 77
K2502.3223035 13,95 12,75 1,9 6,3 10,7 27 22,5 3 14 6,5 75 35 25 5 65 29,9 30 6,2 17,4 16,75 15 77
K2502.2311217 13,95 12,75 1,9 6,3 15,75 25 22,5 3 14 6,5 75 35 11 5 65 29,9 30 - 17,4 16,75 15 77
K2502.2311722 13,95 12,75 1,9 6,3 15,75 25 22,5 3 14 6,5 75 35 11 5 65 29,9 30 - 17,4 16,75 15 77
K2502.2312227 13,95 12,75 1,9 6,3 15,75 25 22,5 3 14 6,5 75 35 11 5 65 29,9 30 - 17,4 16,75 15 77
K2502.2312732 13,95 12,75 1,9 6,3 15,75 25 22,5 3 14 6,5 75 35 11 5 65 29,9 30 - 17,4 16,75 15 77
K2502.2321217 13,95 12,75 1,9 6,3 15,75 25 22,5 3 14 6,5 75 35 11 5 65 29,9 30 - 17,4 16,75 15 77
K2502.2321722 13,95 12,75 1,9 6,3 15,75 25 22,5 3 14 6,5 75 35 11 5 65 29,9 30 - 17,4 16,75 15 77
K2502.2322227 13,95 12,75 1,9 6,3 15,75 25 22,5 3 14 6,5 75 35 11 5 65 29,9 30 - 17,4 16,75 15 77
K2502.2322732 13,95 12,75 1,9 6,3 15,75 25 22,5 3 14 6,5 75 35 11 5 65 29,9 30 - 17,4 16,75 15 77
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 4/4